2 Par. 23. 5 Et tertia ad portam, quæ appellatur fundamenti
 15 Comg. intrasset — equor. domus regis
 24. 8 Posuerunt, eam iuxta — domus Dom.
 25. 23 Destruxitque murum ej. a porta Ephraim usque ad — anguli
 26. 9 Super — anguli, et super — vallis
 27. 3 Ipse edificavit — domus D. excelsum
 2 Esdr. 2. 13 Et egressus sum per — vallis nocte
 Ante fontem draconis, et ad — stercoreis
 14 Et transivi ad — fontis et ad aqueductum
 15 Et reversus veni ad — vallis, et redii
 3. 1 Et edificaverunt — gregis
 3 — a piscium edificaverunt filii Asnaa
 6 Et — veterem edificaverunt
 13 Et — vallis edificavit Hanan
 In muro usque ad — sterquilini
 14 Et — sterquilini edificavit Melchias
 15 Et — fontis edificavit Sellum
 20 Ab angulo usque ad — domus Eliasib
 26 Usq. contra — aquarum ad orientem
 30 Usque ad domum Nathanaeorum, et scruta vendentium contra — judicialium
 8. 1 Ad plateam, quæ est ante — aquarum
 3 In platea, quæ erat ante — sterquil.
 12. 31 Ad dexteram super murum ad — sterquil.
 36 Et usque ad — aquarum ad orientem
 38 Et super — Ephraim, et super — anti-
 qum, et super — piscium... et turrim
 Emath, et usque ad — gregis
 Judith. 8. 32 Stabitis vos ad — nocte ista
 10. 6 Cumque venissent ad — civitatis
 12. 12 Et gyranes... venerunt ad — civitatis
 Job. 29. 7 Quando procedebam ad — civitatis
 Isai. 28. 6 Fortitudo revertentibus de bello ad —
 31. 38 A turri Hananeel usque ad — anguli
 Jerem. 37. 12 Cumque pervenisset ad — Benjamin
 39. 4 Et per —, quæ erat inter duos muros
 Ezech. 11. 1 Et introduxit me ad — domus Domini
 40. 6 Et venit ad —, quæ respiciebat viam o.
 16 Quo — intra — undique per circuitum
 20 — quoque, quæ respiciebat viam aquilonis... mensus, est
 23 Et... atrii interioris contra — aquilonis et orientem; et mensus... usque ad —
 27 Mensus est a... usque ad — in via
 28 In atrium interius ad — australem
 Et mensus est — juxta mensuras
 32 Et mensus est — secundum mensuras
 35 Ad —, quæ respiciebat ad aquilonem
 44 Et extra — interiorem gazophylacia cantorum in atrio interiori
 41. 3 Mensus est... et — sex cubitorum
 43. 1 Et duxit me ad —, quæ respiciebat
 46. 9 Qui ingreditur per — aquilonis
 47. 1 Et convertit me ad — domus
 Daniel. 8. 2 Vidi a. in visione esse me super — Ulai
 6 Quem videram stantem ante —
 Abdac. 13 Neque ingredieris — populi mei in die
 Mich. 1. 9 Tetigit — populi mei usque ad Jerusalem
 12 Quia descendit malum a D. in — Jerusalem
 2. 13 Et transibit —, et ingredietur
 Zach. 14. 10 A... et usque ad — angulorum
 1 Mac. 5. 21 Et persecutus est eos usque ad —
 2 Mac. 1. 8 — succederunt et effuderunt sanguinem
 Math. 13. 13 Intrate per angustam —
 Luc. 13. 24 Contentide intrare per angustam —
 Act. 7. 3 Quem ponebant quotidie ad — templi
 10 Sedebat ad speciosam — templi
 12. 10 Venerunt ad —, quæ ducit ad civitatem.
 16. 13 Egressi sumus foras — juxta flumen
 Et Jesus... extra — passus est
 32. 26 Et stans in porta castrorum, ait
 27 Redite de — usque ad... per medium
 Deut. 22. 15 Ad seniores urbis, qui in — sunt
 7. 5 Persecutus sunt eos adversarii de —
 Josue. 16. 2 Positis in — civitatis custodiibus
 Judic. 4. 1 Respondit enim... populus qui erat in —
 Ruth. 19. 8 Surrexit ergo rex, et sedit in —
 2 Reg. 19. 8 Surrexit ergo rex, et sedit in —
 Natnatiunt est quod rex sederet in —
 4 Reg. 7. 1 Duo modi hordei statere uno, in — Samaria
 18 Hoc sedem tempore cras in — Samaria
 20 Concilium enim populus in —
 14. 13 A — Ephraim usque ad portam anguli
 1 Par. 9. 18 In — regis ad orientem, observabant...

1 Par. 11. 17 O si quis daret mihi aquam de cisterna Bethleem, quæ est in porta —
 18 De cisterna Bethleem, quæ erat in —
 2 Par. 25. 23 Destruxitque murum ejus a — Ephraim
 2 Esdr. 3. 21 Mensuram secundam... — domus Eliasib.
 2 Esdr. 2. 23 Sursum a. a — equorum edificaverunt
 31 In — gregis edificaverunt aurifices
 12. 35 Et Esdras scripsit ante eos in — fontis
 38 Et steterunt in — custodia
 Job. 5. 4 Et contenterunt in —, et non erit qui eruat
 31. 2 Etiam cum viderem me in — superiorem
 Psal. 68. 13 Adversum me loquebantur qui sedebant in —
 126. 6 Cum loqueret inimicis suis in —
 22. 22 Neque contras egenam in —
 24. 7 In — non aperiet os suum
 Cant. 7. 4 Piscium... quæ sunt in — filis multitudinis
 Isai. 22. 7 Et equites ponent sedes suas in —
 29. 21 Et argumentum in — supplantabit
 Jerem. 7. 2 Sta in — domus Dom., et prædica tibi
 17. 19 Vade, et sta in — filiorum populi
 20. 2 Quod erat in — Jamin superiori
 38. 7 Porro rex sedebat in — Benjamin
 39. 3 Principes... et sederunt in — media
 43. 9 In — domus Pharaonis in Taphnis
 Ezech. 40. 3 Stabat autem in — centum cubitos
 23 Et mensus est a — usque ad portam
 27 Mensus est a — usque ad portam
 Amos. 5. 10 Odio habuerunt corripientem in —
 12 Et pauperes deprimentes in —
 15 Diligite... et constituite in — iudicium
 Soph. 1. 10 Et erit... vox clamoris a — piscium
 Zach. 14. 10 A — Benjamin usque ad locum
 1 Reg. 23. 7 In qua porta et seras sunt
 2 Esdr. 1. 3 Et — ejus combustæ sunt igni
 2. 3 Desertæ est, et — ejus combustæ sunt igni
 17 Et — ejus consumptæ sunt igni
 3 Et dixi eis: Non aperiantur — Jerusalem
 13. 19 Cum quiescerent — Jerus. in die sabbati
 Tobia. 13. 21 — Jerusalem ex sapphro et smaragdo
 Job. 38. 17 Numquid aperte sunt tibi — mortis?
 Isai. 3. 26 Et moriebant atque iugebant — ejus
 45. 1 Aperiant... et — non claudentur
 60. 11 Aperientur — t. jugiter; die ad nocte
 Jerem. 14. 2 Luxit Judea, et — ejus corruerunt
 Thren. 1. 4 Omnes — ejus destructæ
 2. 9 Defesse sunt in terra — ejus
 Ezech. 26. 2 Duce, contractæ sunt — populorum
 38. 11 Vectes et — non sunt eis
 48. 31 — civitatis ex nominibus tribuum Israël, — tres a septentrione
 32 Et ad plagam orientalem... et — tres
 33 Et ad plagam meridiāalem... et — tres
 34 Et ad... occidentalem... et — eorum tres
 Nahum. 2. 6 — fluviorum apertæ sunt
 3. 13 Adperitione paudentur — terra tue
 Math. 16. 18 Et — inferi non prævalent adve. eam
 Apoc. 21. 13 Ab oriente — tres, et ab occasu — tres
 21 Et duodecim — duodecim margaritæ sunt per singulas: et singula — erant ex singulis margaritis
 Psal. 21. 25 Et — ejus non claudentur per diem
 23. 7 Et elevamini, porte æternales
 9 Et elevamini, — æternales
 Jerem. 2. 12 Et — ejus desolamini vehementer
 Deut. 17. 2 Cum reperti fuerint apud te infra unam portarum tuarum... vir aut mulier
 4 Reg. 23. 8 Et destruxit aras — in introitu ostii
 1 Par. 26. 13 Per familias suas, in — mansatione
 2 Esdr. 12. 25 Custodes — et vestibulorum ante portas
 Psal. 147. 2 Quoniam confortavit seras — tuarum
 Prov. 1. 21 In foribus — urbis proferta verba sua
 1. 15 Solum suum in introitu — Jerusalem
 Jerem. 40. 18 Et pavimentum in fronte — secundum longitudinem — erat inferius
 38 Et per singula gazophylacia ostium in frontibus —
 44. 11 Erunt... ædificati, et janitores — domus
 22. 17 Possidebit semen tuum portas inimicorum
 21. 60 Et possidebit semen tuum — inimicorum
 Jerem. 20. 10 Et advena qui est intra — tuas
 Deut. 5. 14 Et peregrinus qui est intra — tuas
 Apoc. 21. 12 Et habebit murum... habentem — duod. 15 Ut metretur civitatem, et — ejus
 22. 14 Et per — intrent in civitatem
 27 Et Levites qui intra — tuas est

Deut. 14. 29 Pupillus et vidua qui intra portas t. sunt
 15. 7 Qui morantur intra — civitatis tue
 22 Sed intra — urbis tue comedes illud
 16. 11 Ancilla tua, et Levites qui est intra — t.
 14 Pupillus ac vidua qui intra — tuas sunt
 17. 5 Edices virum ac mulierem... ad — civitatis tue
 8 Et iudicium intra — tuas videris verba variari
 20. 11 Si receperit, et aperuerit tibi —
 24. 14 Tocum molarum in terra, et intra — t. est
 26. 12 Ut comedat intra — tuas, et satoretur
 28. 5 Obsideberis intra — tuas in omni terra
 55 Quia vastaverit te inimici t. intra o. — t.
 57 Quia opprimet te inimicus tuus intra —
 31. 12 Farvulus et advens, qui sunt intra — t.
 6. 29 Et in novissimo liberorum ponat — ejus
 Josue. 5. 8 Et — hostium ipse subvertit
 11 Tunc descendit populus Domini ad —
 Ruth. 3. 11 Populus qui habitat intra — urbis mee
 1 Reg. 17. 32 Persecuti sunt Philisthæos... usque ad — coccor.
 2 Reg. 18. 24 David autem sedebat intra duas —
 3 Reg. 8. 37 Et afflixerit e. inimicus ejus — obsidens
 16. 34 Et in Segub novissimo s. posuit — ejus
 1 Par. 9. 22 Omnes hi electi in ostiis per —
 2 Par. 6. 28 Vastatis regionibus, — obsederunt civit.
 8. 5 Civitates miratas, habentes — et vectes
 35. 15 Janitores vero per — singulas observab.
 2 Esdr. 2. 3 Ut tegeret possim — turris domus
 13 Considerabam... — ej. consumptas igni
 6. 10 Et claudamus portas adis: quia... sunt
 12. 25 Custodes portarum et vestibulorum. ante —
 30 Mandaverunt populum, et —
 13. 19 Et de pueris meis constitui super —
 23 Et venirent ad custodiam domus
 Judith. 1. 3 Posuitque — ejus in altitudinem turrium
 10. 10 Judith... transivit per — ipsa et abra ej.
 13. 13 Aperit... —, quoniam nobiscum sunt
 Esther. 16. 18 Pro quo sedere ante — hujus urbis, id est, Susan... pendit in patibulis
 Job. 41. 5 — vultus ejus quis aperiet?
 Psal. 23. 7 Attollite —, principes, vestras
 9 Attollite —, principes, vestras
 86. 2 Diligit Dominus — Sion super omnia
 99. 4 Introite — ejus in confessione
 106. 16 Quia contrivit — areas
 18 Appropinquaverunt usque ad — mortis
 117. 19 Aperite mihi — iustitie, ingressus in e.
 8. 13 Introite — civit. in ipsis foribus loquitur
 14. 19 Jachant... impii ante — iustorum
 Sap. 16. 13 Et deducis ad — mortis et reducis
 Eccl. 49. 15 Stare fecit — et seras, qui erexit domos
 13. 2 Levate manum, et ingrediantur — duces
 24. 12 In urbe... et calamitas opprimet —
 26. 2 Aperite —, et ingredietur gens iusta
 38. 10 In dimidio diei, meor. vadam ad — inferi
 45. 2 — areas contram, et vectes ferreo
 54. 12 Ponam... et — tuas in lapides sculptos
 60. 18 Et occupabit... — tuas laudatio
 63. 10 Transite, transite per —, preparate
 Jerem. 7. 2 Qui ingredimini per — has, ut adoretis
 17. 20 Qui ingredimini per — istas
 21 Nec inferatis per — Jerusalem
 24 Ut non inferatis onera per — civitatis
 25 Ingredientur — civitatis hujus reges
 27 Ne inferatis per — Jerusalem in die sab.
 22. 2 Qui ingredimini per — istas
 4 Ingredietur per — domus hujus reges
 19 Prefactus et projectus extra — Jerus.
 Thren. 4. 12 Quoniam ingredietur hostis et inimicus per — Jerusalem
 Ezech. 21. 22 Ut ponat arctes contra —
 26. 10 Cum ingressus fuerit — tuas
 44. 17 Cumque ingredietur — atrii interioris
 11 Et extranei ingrediebantur — ejus
 Zach. 11. 1 Aperi, Libano, — tuas, et comedat ignis
 1 Mac. 1. 57 Et dedicaverunt — et pastophoria
 5. 47 In civitate, et obstruxerunt — lapidibus
 12. 38 Et munivit eam, et imposuit — et seras
 48 Clauserunt — civitatis Ptolemenses
 15. 59 Et mandavit ei... obstruere — civitatis
 2 Mac. 10. 36 — que succedere aggressi sunt —
 Act. 9. 24 Custodiabant autem et — die ac nocte
 Apoc. 21. 12 Et habebat murum... habentem — duod. 15 Ut metretur civitatem, et — ejus
 22. 14 Et per — intrent in civitatem

Deut. 3. 5 Munira... portisque et vectibus — tuis
 16. 18 Magistros constituit in omnibus — tuis
 Judic. 20. 25 Eruperunt filii Benjamin de — Gabaa
 2 Par. 14. 7 Et roboremus turbibus et — et seris
 23. 5 Tertia pars... janitorum erat in —
 19 Constituit quoque janitores in — domus
 31. 2 Canerentque in — castrorum Domini
 2 Esdr. 6. 1 Usque ad tempus autem illud valvas non posueram in —
 Psal. 9. 14 Qui exaltas me de — mortis, ut annuntium omnes laudationes tuas in — filie Sion
 72. 28 Ut annuntium omnes predicationes tuas in — filie Sion
 Prov. 31. 23 Nobilis in — vir ejus, quando sederit...
 31 Et laudent eam in — opera ejus
 Cant. 5. 13 In — nostris omnia ponas nova et vetera
 Eccl. 51. 5 Et de — tribulatione, quæ circumdederunt
 Jerem. 15. 7 Et dispergan eos ventilatio in — terra
 17. 19 Et in cunctis — Jerusalem
 27 Succendam ignem in — ej. et devorabit
 Thren. 5. 14 Senes defecerunt de —, juvenes de choro
 Ezech. 21. 15 In a. — eorum dedit contrabitionem
 44. 17 Quando ministrabat in — atrii interioris
 Zach. 8. 16 Et iudicium pacis iudicet in — vestris
 1 Mac. 9. 50 Et Thopo muris excelsis, et — et seris
 13. 23 Munies ea... muris magnis, et —
 Apoc. 21. 12 Habentem... et in — angelos duodecim
 PORTARIUS — II.
 4 Reg. 7. 11 Ierunt ergo portarii, et nuntiaverunt
 1 Par. 16. 42 Filios autem Idithun fecit esse portarios
 PORTENDENS — TIS.
 Zach. 3. 8 Tu et amici tui, qui habitabant coram te, quia viri portendentes sunt
 PORTENTUM — I.
 Isai. 20. 3 Et portentum erit super Ægyptum
 Ezech. 12. 11 Dic: Ego — vestrum quomodo feci...
 Deut. 13. 1 Et prædixerit signum atque portentum
 Isai. 8. 18 In signum et in — Israël
 Ezech. 12. 6 Quia — dedi te domui Israël
 24. 24 Eritque Ezechiel vobis in —
 27. 27 Erisque eis in —, et inter gentes
 2 Par. 32. 31 Ut interrogarent de portamento
 Deut. 4. 34 Per tentationes signa atque portenta
 7. 19 Viderunt oculi tui, et signa atque —
 29. 3 Tentationes magnas... — que ingentia
 2 Esdr. 9. 10 Et dedisti... atque — in Pharaone
 Esther. 10. 9 Fecit signa magna atque — inter gentes
 Jerem. 32. 20 Qui posuit signa et — in terra Ægypti
 Marc. 13. 22 Et dabunt signa et — ad seducendos
 Deut. 26. 8 In... pavore, in signis atque portentis
 34. 11 In omnibus signis atque —, quæ misit
 Josue. 24. 5 Percussit Ægyptum multis signis atq. —
 Sap. 10. 16 Et stetit contra reges horrendos in —
 Jerem. 32. 21 In signis, et in —, et in manu robusta
 50. 38 Terra sculptilium est, et in — gloriantur
 Hebr. 2. 4 Constante Deo signis et —
 PORTICUS — US.
 3 Reg. 6. 3 Porticus erat ante templum viginti cubit.
 Eccl. 42. 3 Ubi erat — juncta portici triplici
 3 Reg. 7. 6 Et alteram... in facie majoris porticus
 1 Par. 28. 11 Dedit a. David Salomoni filio suo descriptionem — et templi
 Ezech. 42. 3 Erat porticus juncta portici triplici
 3 Reg. 7. 6 Porticum columnarum fecit quinquaginta
 Alteram — in facie majoris portus
 7. — quoq. solii, in qua tribunal est, fecit
 8. — Domum... talli opere, quali et hanc —
 4. — vero ante frontem, quæ tendebatur
 2 Par. 3. 12 Altare Domini quod extraxerat ante —
 15. 8 Et dedicavit altare Domini quod erat ante — Domini
 29. 17 In die octavo ejusdem mensis ingressi sunt — templi Domini
 Act. 3. 11 Alt. — que appellatur Salomonis
 3 Reg. 7. 8 Domus... erat in media porticus
 12 Nec non et in atrio... et in — domus
 10 Fabricata erant in — quatuor cubitorum
 21 Et stavit duæ columnas in — templi
 2 Par. 29. 7 Clauserunt ostia, quæ erant in —
 Joan. 10. 23 Et ambulabat Jesus... in — Salomonis
 Act. 5. 12 Erant unanimiter omnes in — Salomonis
 Ezech. 42. 5 Supportabant porticus, quæ... eminebant
 Ezech. 46. 23 Calnice fabricata erant subter porticus
 Joan. 5. 2 Probatica Piscina... quingue — habens

Psal. 141. 7 Portio mea in terra viventium...
118. 57 — mea, Domine, dixi custodire legem t.

PORTIO — NIS

1 Mac. 10. 30 Et dimidiam partem fructus ligni, quod est portiois mea, relinquo vobis...
Psal. 49. 18 Et cum audieris portioem tuam ponebas...

PORTIUS — II.

Act. 24. 27 Accepit successorem Felix Portium Festum

PORTO — ARE

Job. 13. 14 Et animam meam porto in manibus meis...
Galat. 6. 17 Stigmata Domini Jesu in corpore meo —

1 Reg. 14. 3 Et Achias filius Achitob... ephod...
1 Mac. 1. 10 Et in omnibus istis nemo — diadema...
Psal. 31. 9 Qui portabat arcem federis Domini...

1 Par. 15. 26 Levitae, qui — arcem federis...
2 Par. 29. 1 Qui — aromata et auri plurimum...
Luc. 12. 14 Hi autem, qui — steterunt...

1 Par. 15. 26 Levitae, qui — arcem federis Domini...
2 Par. 29. 1 Qui — aromata et auri plurimum...
Luc. 12. 14 Hi autem, qui — steterunt...

Ezech. 32. 25 Et portaverunt ignominiam suam cum his...
44. 10 Et — iniquitatem suam...
Num. 19. 10 Qui vacce portaverat cineres...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

Gen. 40. 17 Portare me omnes cibos, qui fiunt arte...
Num. 4. 19 Et dividit quid — quis debeat...
Deut. 14. 24 Nec poteris ad unum hunc cuncta —

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 4. 5 Et — iniquitatem domus Israel...
1 Par. 23. 28 Et qui portaverunt arcem Domini...

2 Mac. 9. 8 Humiliatus ad... ingestatorio portabatur...
Marc. 2. 3 Ferentes paralyticum, qui a quatuor...
Ezech. 12. 6 In conspectu eor. in humeris portaberis...

1 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 12. 6 In conspectu eor. in humeris portaberis...

1 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 12. 6 In conspectu eor. in humeris portaberis...

1 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 12. 6 In conspectu eor. in humeris portaberis...

1 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
2 Par. 15. 2 Hic sunt qui portaverunt arcem Domini...
Ezech. 12. 6 In conspectu eor. in humeris portaberis...

Levit. 25. 24 Cuncta regio possessionis vestrae sub redemptionis conditione venditur
 27. 16 Quod si agrum — sua voverit
 24 Et habuerat in sorte — sua
 Deut. 2. 12 In terra — sua, quam dedit illi Dominus
 5. 33 Proteleunt dies in terra — vestra
 Josue. 1. 15 Sic revertimini in terram — vestra
 16. 9 In medio — filiorum Manasse
 19. 2 Eorum in medio — filiorum Juda
 10 Et factus est terminus — eorum
 41 Et fuit terminus — ejus Sara
 21. 39 In medio — filiorum in Israël
 22. 4 Et ita... et in terram —
 9 Ut intrarent Galaad terram — sua
 19 Quod si putatis immundam esse terram — vestra
 33 Et delerent terram — eorum
 24. 30 Sepeliruntque eum in finibus — sua
 Judic. 2. 9 Et sepelierunt eum in finibus — sua
 20. 6 Misique partes in omnes terminos — v.
 Psal. 104. 20 Et principem omnis — sua
 Jerem. 32. 11 Et accepit librum — signatum
 12 Et dedit librum — Baruch
 16 Postquam tradidi librum — Baruch
 Baruc. 3. 24 Quam... et ingens locus — ejus!
 7 Et contra faciem — arbis
 48. 21 Ex omni parte... — civitas
 Ezech. 3. 34 Quam... et ingens locus — ejus!
 7 Et contra faciem — arbis
 48. 21 Ex omni parte... — civitas
 Gen. 17. 8 Daboque tibi et semini tuo omnem terram Chanaan in possessionem aeternam
 23. 9 Tradidit eam mihi... in — sepulchri
 18 Abrahe in —, videntibus filiis Heth
 20 Confirmatus est... in — monumenti
 47. 11 Et fratribus suis dedit — in Aegypto
 48. 4 Daboq. tibi terram hanc... in — sempit.
 49. 30 Quam emit Abraham cum agro ab Ephron Hethæo in — sepulchri
 50. 13 Quam general... in — sepulchri
 Levit. 14. 34 Quam ego dabo vobis in —
 25. 10 Revertetur homo ad — suam
 27 Sique recipiet — suam
 41 Revertetur... ad — patrum suorum
 Num. 18. 21 Dedi omnes decimas Israël in —
 27. 3 Dabo nobis — inter cognatos patris
 6 Da eis — inter cognatos patris sui
 32. 5 Ut des nobis familiis tuis eam in —
 19 Habemus n. — in orientali ejus plaga
 29 Dato eis Galaad in —
 32 — Jan suscepisse nos confitemur
 33. 33 Ego enim dedi vobis illam in —
 34. 2 Et in — vobis sorte occidit
 36. 2 Et ut filiabus... dares — debitam patri
 Deut. 2. 5 Quia in — Esau dedi montem Seir
 9 Quia filiis Lot dedi eam in —
 3. 20 Tunc revertetur unusquisque in — suam
 4. 38 Dareque tibi terram eorum in —
 5. 31 Quam dabo illis in —
 9 Dederit tibi... in —
 12. 9 Neque — cum fratribus suis
 12. 9 Neque enim... venistis ad requiem et —
 12 Habet aliam partem et — inter vos
 14. 29 Non habet partem nec — tecum
 15. 4 Quam traditurus est tibi in —
 19. 2 Quam Deus tuus dabit tibi in —
 20. 15 Quas in — accepturus es
 21. 23 Quam Domin. Deus t. dederit tibi in —
 Josue. 11. 23 Et tradidit eam in — filiis Israël
 6 Tradiditque... in — Rubenitis
 7 Tradiditque... in — tribubus Israël
 13. 7 Divide terram in — novem tribubus
 14 Tribui autem Levi non dedit —
 15 Dedit ergo Moyses — tribui filior. Ruben
 24 Deditque Moyses... per cognationes s. —
 29 Dedit... juxta cognationes suas —
 32 Hanc — divisit Moyses
 33 Tribui autem Levi non dedit —
 14. 3 Dederit Moyses trans Jordanem —
 13 Et tradidit et Hebron in —
 17. 1 Habuitque — Galaad et Basan
 4 Deditque... in medio fratrum patris
 14 Quare dedit mihi — sortis
 19 Dederunt filii Israël — Israël
 22. 7 — Moyses dederat in Basan
 24. 28 Dimisitque populum, singulos in —
 32 Et fuit in — filiorum Joseph
 Deut. 2. 6 Et abierunt filii Israël unusquisq. in — s.
 11. 24 In nostram cedent —
 18. 1 Et tribus Dan querebat — sibi

Judic. 21. 23 Abieruntque in possessionem suam
 3 Reg. 8. 36 Quam dedisti populo tuo in —
 1 Par. 6. 61 Dederunt... in — urbes decem
 1 Esdr. 4. 16 Quoniam... — trans fluvium non habebis
 Esdr. 2. 8 Et — tuam terminos terre
 7. 48 Et tradidit... — eorum igni
 134. 4 Israël in — sibi
 Eccli. 33. 20 Et non dederis illi — tuam
 36. 26 Qui possidet mulierem bonam, inchoat —
 51. 29 Propterea bonam possideo —
 Act. 20. 23 Et panem eum in — erit
 Jerem. 37. 11 Et dividite tibi — in conspectu civium
 Ezech. 11. 15 Nobis data est terra in —
 33. 24 Nobis data est terra in —
 44. 28 Et — non dabit eis in Israël
 45. 6 Et — civitatis dabitis quinquæ millia latitudinis
 7 Et in — civitatis
 47. 14 Et cadet terra hæc vobis in —
 22 Vobiscum dividet — in medio tribuum Israël
 23 Ibi dabitis — illi
 48. 20 Et in — civitatis
 1 Mac. 10. 89 Et omnes fines ejus, in —
 7. 5 Sed repromisit dare illi eam in —
 45 Quod et induxerunt... in — gentium
 Gen. 13. 2 Erat a dives valde in possessione auri
 Levit. 27. 22 Si ager emptus est, et non de — majorum sanctificatus fuerit Domino
 Deut. 14. 27 Quia non habet aliam partem in — tua
 18. 2 Nihil aliud accipiet de — frater
 19. 14 Quos ficerunt priores in — tua
 Josue. 19. 9 In — et finiculi filiorum Juda
 2 Par. 20. 11 Et nituntur eicere nos de —
 2 Esdr. 11. 3 Habitavit a. unusquisque in — sua
 20 Et reliqui ex... unusquisque in — sua
 Psal. 103. 24 Impleta est terra — tua
 Prov. 4. 7 In omni — tua acquirere prudentiam
 Isai. 30. 23 Excitetur in — tua... agnus episcopus
 Ezech. 46. 18 Non accipiet... et de — eorum; sed de — sua hereditatem dabit filiis s. ut non disperdatur... unusquisque a — s.
 48. 22 De — a. levitarum, et de — civitatis in medio partium principis
 Josue. 19. 51 Hæc sunt possessiones, quas sorte divisit Eleazar sacerdos et Josue
 1 Mac. 12. 23 Et — nostre vestrae sunt
 1 Par. 29. 6 Et principes possessionum regis
 1 Par. 28. 1 Qui preceperunt... et possessionibus
 Gen. 26. 14 Habitavit quoque possessiones ovium
 47. 20 Vendentes singulis — suas
 22 Non sunt compulsi vendere — suas
 Exod. 9. 4 Et faciet Dominus mirabile inter — Israël et — Aegyptiorum
 Levit. 25. 13 Redient omnes ad — suas
 Num. 16. 14 Deditis nobis — agrorum et vinearum
 26. 53 Juxta numerum vocabulorum in —
 Josue. 18. 2 Quæ nequid acciperent — suas
 7 Jam acceperant — suas trans Jordanem
 2 Reg. 19. 29 Tu et Siba dividite —
 1 Par. 7. 21 Desponderant ut invaderent — eorum
 2 Par. 11. 14 Relinquentes suburbana et — eorum
 31. 1 Reversique sunt... in — et civitates suas
 Judith. 8. 7 Ac — armentis bouum, et gregibus ovium plenas
 Eccli. 5. 1 Noli attendere ad — iniquas
 Matth. 19. 22 Erat enim habens multas —
 Marc. 10. 22 Erat enim habens multas —
 Act. 2. 45 — et substantias vendebat
 Gen. 48. 6 Nomine fratrum suorum vocabuntur in possessionibus suis
 Levit. 25. 33 Pro — sunt inter filios Israël
 Num. 35. 2 Ut dent levitis de — suis
 8 Urbes que dabuntur de — filiorum Isr.
 Josue. 21. 3 Dederuntque filii Israël de — suis
 1 Par. 9. 2 Qui a. habitaverunt primi in —
 POSSESSIVINCULA — E.
 Levit. 25. 25 Si attenuatus frater tuus venderit possessivinculam suam
 POSSESSOR — ORIS.
 Proc. 15. 32 Qui autem acquisit increpationibus, possessor est cordis
 Eccles. 19. 8 Qui autem — est mentis, diligit animam
 5. 10 Et qui prodest possessori, nisi quod certum divitias oculis suis?
 7. 13 Quod vitam tribuant — suo

Gen. 14. 22 Levo manum meam ad Dominum Deum excelsum possessorem cœli et terræ
 Levit. 25. 28 Et a. pristinum
 Isai. 1. 3 Cognovit bos possessorem agrorum
 Act. 4. 34 Quotquot enim possessores agrorum
 Jerem. 49. 2 Et possessores Israël bonorum suos
 POSSIBILIS — E.
 Matth. 26. 30 Si possibile est, transeat a me calix iste
 Act. 20. 16 Festinabat enim... sibi
 2 Mac. 3. 6 Esse autem possibile sub potestate regis cadere universa
 Matth. 19. 26 Apud Deum autem omnia possible sunt
 Marc. 9. 22 Si potes credere, o. — sunt credenti
 10. 27 Omnia enim — sunt apud Deum
 14. 36 Dixit: Abba Pater, omnia tibi — sunt
 Luc. 18. 27 Quæ impossibilia sunt apud homines, — sunt apud Deum
 POSSIBILITAS — TIS.
 2 Esdr. 5. 8 Redemimus fratres nostros Judeos... secundum possibilitatem nostram
 POSSIDEO — ERE.
 2 Mac. 7. 11 Et cum fiducia ait: E cœlo ista possideo
 Luc. 18. 13 Decimas de omnium, que —
 Gen. 45. 10 Et armenta tua, et universa que possides
 11 Ne et tu peres, et domus... et omnia que —
 Eccli. 6. 7 Si — amicum, in tentatione posside eum
 Gen. 47. 23 Et vos et terram vestr. Pharaon possidet
 Judic. 11. 24 Nomen ea que — Chamos deus tuus...
 2 Par. 13. 8 Regno Domini, quod — per filios David
 Job. 1. 11 Et tange cuncta que —
 Eccli. 36. 26 Qui — mulierem bonam, inchoat possessionem
 Baruc. 6. 58 In quo glorihabitur qui — illud
 11. 21 In pace sunt ea que —
 Luc. 12. 15 Quia non in abundantia ejusquam vita ejus est ex his que —
 44 Supra omnia que — constituet illum
 14. 33 Qui non trinitat omnibus que —
 12. 33 Vendite que possidetis, et date elemos.
 Gen. 34. 23 Et cuncta que possidetis, nostra erunt
 47. 1 Armenta, et cuncta que —, venerunt...
 Deut. 2. 22 Quam — usque in præsens
 2 Esdr. 5. 5 Agros nostr. et vineas nostras alii —
 Judth. 5. 23 Et iterum — Joris, ubi sunt sancta cor.
 Job. 3. 15 Aut cum principibus, qui — aurum
 30. 16 Et — me dies afflictionis
 Job. 22. 8 In fortitudine brachii tui possideas terr.
 Exod. 9. 7 Nec erant... de his, que possidebat Israël
 Tobit. 8. 24 De omnibus autem, que — Raguel
 Act. 4. 32 Nec quisquam eorum, que —, aliquid suum esse dicebat
 Josue. 5. 1 Qui propinqua possidebant magni maris loca
 1 Par. 5. 9 Multum quippe jumentorum numerum — in terra Galaad
 Gen. 4. 1 Diens: Possedi hominem per Deum
 Eccles. 2. 7 — servos et ancillas multaque familiam
 Eccli. 51. 28 — cum ipsa cor ab initio
 Jerem. 13. 2 Et — lumbare juxta verbum Domini
 1 Mac. 10. 52 Contrivi Demetrium, et — regionem
 Eccl. 15. 16 Donec pertranseat populus tuus isto quem possidisti
 3 Reg. 21. 19 Occidisti, insuper et —
 Psal. 73. 2 Memorie fratrum suorum vocabuntur in possessionibus suis
 138. 12 Qui in — renes meos, suscepisti me
 Jerem. 13. 4 Tolle lumbare, quod —
 Gen. 47. 27 Habitavit ergo Israël... in terra Gessen, et possedit eam
 Deut. 3. 14 Jait... — omnem regionem Argob
 32. 6 Numquid non ipse est pater t. qui — te?
 Judic. 1. 19 Fruit. Dom. cum Juda, et montana —
 3. 13 Atque — urbem palmarum
 11. 21 Et — omnem terram Amorrhæ
 1 Par. 2. 22 — viginti tres civitates in terra Galaad
 Proc. 8. 22 Dom. — me in initio viarum suarum
 Isai. 31. 3 Angustia — me sicut... parturientis
 35. 14 — tremor hypocritas
 Jerem. 49. 1 Cur... hereditate — Melchom, Gad...?
 Ezech. 33. 24 Abraham, et hereditate — terram
 Act. 1. 18 — agrum de mercede iniquitatis
 Deut. 3. 12 Terramque possedimus tempore illo
 Josue. 24. 8 Posseditis terram eorum atque interfecistis
 Num. 21. 32 Ceperunt viculos, et possederunt

Num. 21. 35 Et possederunt terram illius
 Deut. 4. 47 — terram ejus, et terram Og regis
 30. 5 In terram quam — patres tui
 12. 1 Et — terram eorum trans Jordanem
 13. 8 Cum qua Ruben et Gad — terram...
 14. 1 Hoc est, quod — filii Israël
 16. 4 — que filii Joseph Manasses et Ephr.
 17. 6 Filii enim Manasse — hereditatem
 19. 9 Filii Simeon — in medio hereditatis
 47 — et habitaverunt in ea
 21. 41 — illam, atque habitaverunt in ea
 4 Reg. 17. 24 Qui — Samaritan et habitaverunt
 1 Par. 5. 23 — terram a finibus Basan usque Baal
 2 Esdr. 9. 22 Et — terram Sehon, et terram regis
 24 Et venerunt filii et — terram
 25 Et — domos plenas cunctis bonis
 28 Et dereliquisti eos... et — eos
 Judith. 5. 20 Terras eorum et civitates eorum ipsi —
 Psal. 43. 3 Nec enim in gladio suo — terram
 104. 43 Et labores populorum —
 Isai. 26. 13 Deus noster, — nos domini absque te
 63. 18 Quasi nihilum — populum sanctum
 Jerem. 16. 19 Vere mendacium — patres nostri
 32. 23 Et ingressi sunt, et — eam
 1 Mac. 1. 34 Et natos, et pecora —
 8. 3 Et — omnem locum consilio suo
 10 Et diripuerunt eos, et terram eorum —
 Gen. 25. 5 Deditque Abraham cuncta que possederat
 46. 6 Et omnia, que — in terra Chanaan
 Gen. 12. 5 Universanque substantiam, quam possederat
 1 Par. 5. 21 Ceperuntque omnia que —
 Abitac. 17 Et possedit domus Jacob eos, qui se —
 Zach. 11. 5 Que qui —, occidebant, et non dolebant
 Eccli. 51. 29 Propterea bonam possideo possessionem
 22. 16 — te in conspectu gentium: et scies
 35. 10 Terre mee erunt, et hereditate — eas
 Luc. 10. 25 Quid faciatis vitam aeternam —
 18. 18 Quid faciatis vitam aeternam —
 Deut. 18. 14 Gentis istæ quarum possiditis terram
 31. 3 Ipse delebit omnes gentes has in conspectu tuo, et possiditis eas
 Gen. 22. 17 Possidit semen tuum portas inimicor.
 Levit. 25. 30 Emptor — eam, et posteri ejus
 27. 19 Addet quintam partem æstimatæ pecunie, et — eam
 Num. 14. 24 Et semen ejus — eam
 Deut. 33. 23 Mare et meridiam —
 Psal. 68. 37 Et semen servorum ejus — eam
 Prov. 1. 5 Et intelligens, gubernacula —
 11. 29 Qui contrahat domum suam, — ventos
 18. 15 Cor prudens — scientiam
 Eccli. 29. 8 Et — illum inimicum gratis
 Isai. 14. 2 Et — eos domus Israël super terram
 57. 13 Et — montem sanctum meum
 Jerem. 49. 2 Et — Israël possessores suos, ait Dom.
 Abitac. 17 Et — domus Jacob eos, qui se...
 19 Et Benjamin — Galaad
 20 Quæ in Bosphoro est, — civitates austri
 Zach. 2. 12 Et — Dominus Judam partem suam
 9. 4 Ecce Dominus — eum, et percuret
 Matth. 19. 29 Centuplum accipiet, et vitam aeternam —
 1 Cor. 15. 50 Neque corruptio incorruptam —
 Apoc. 21. 7 Qui vicerit — hæc, et ero illi Deus
 Eccl. 32. 13 Dabo semini vestro, et possidebitis eam
 Levit. 25. 46 Ac — in aeternum
 Num. 18. 20 In terra eorum nihil —, nec habebitis...
 34. 13 Hæc erit terra, quam — sorte
 Deut. 4. 22 Vos transibitis, et — terram egriam
 11. 25 — eas, que... et fortiores vobis sunt
 Josue. 23. 5 — terram, sicut vobis pollicitus est
 Ezech. 33. 25 Numquid terram hereditate —?
 26 Et terram hereditate —?
 47. 13 Hic est terminus, in quo — terr... Isr.
 14 — a. eam singuli sequæ ut frater suus
 Luc. 21. 19 In patientia vestra — animas vestras
 Num. 18. 25 Nihil aliud possidebit
 Deut. 1. 39 Et ipsis dabo terram, et — eam
 Prov. 3. 35 Gloriam sapientes —
 14. 18 — parvuli stultitiam
 28. 10 Corruet: et simplices — bona ejus
 24. 11 — illum occurrat et erit civitas
 Isai. 17. 17 Usque in aeternum — eam
 61. 7 Propter hoc in terra sua duplicia —
 Jerem. 30. 3 Dedi patribus eorum: et — eam
 Ezech. 7. 24 Et — domos eorum: et quiescere faciam
 ..., et — sanctuaria eorum
 36. 12 Et hereditate — te

Eszech. 45. 5 Ipsi possidebunt viginti gazophylacia
46. 16 — eam hereditarie
Abdiel. 19 — regionem Ephraim, et region. Samarie
Sach. 2. 9 Et residui gentis mese — filios
Matth. 5. 4 Beati mitis: quoniam ipsi — terram
1 Cor. 6. 9 Quia iniqui regnum Dei non —
10 Neque rapaces regnum Dei —
Deut. 12. 29 Et possederis eas, atque habitaveris in t.
17. 14 Et — eam, habitaverisque in illa
19. 1 Et — eam, habitaverisque in tribus
Deut. 1. 21 Et posside eam, sicut locutus est. Domin.
3 Reg. 1. 21 Si vis... iure propinquitatis: eme, et —
3 Reg. 1. 21 Surge, et — vineam Naboth Jezrahelitic
Psal. 78. 11 — filios mortificatorum
4. 5 — sapientiam, prudentiam
Prov. 1. 7 Principium sapientie, — sapientiam
16. 16 — sapientiam, quia auro melior est
Eccli. 6. 7 Si possides amicum, in tentatione —
22. 28 Fidem — cum amico in paupertate illius
Jerem. 13. 1 Vade et — tibi lumbare lineum
32. 9 — agrum meum, qui est in Anathoth
Gen. 20. 10 Negotiamini, et possidete eam
Levit. 20. 24 Vobis autem loquor: — terram eorum
Deut. 1. 8 Tradidi vobis: ingrediimini, et — eam
9. 23 Et — terram, quam dedi vobis
15. 30 Et copiosum agrum in ea
Eccli. 25. 24 — paratum vobis regnum
Matth. 28. 4 Ut possideatis terram peregrinationis tue
Gen. 23. 30 Donec augetaris, et — terram
Ecclod. 34. 9 Obscuro, ut... auferas iniquitates nostras
Deut. 4. 1 Ut... vivas, et ingrediens — terram
6. 18 Et ingressus — terram optimam
9. 1 Ut — nationes maximas, et fortiores te
5 Ingredieris ut — terras earum
12. 1 Ut — e. cunctis diebus quibus gradieris
16. 20 Ut vivas, et — terram
Jerem. 32. 8 Et tu propinquus es ut —
Gen. 24. 60 Et possidete semen tuum portas inimicor.
Deut. 10. 11 Ut ingrediatur, et — terram
3 Reg. 1. 18 Ad vineam Naboth descendit, ut —
Job. 3. 6 Noctem illam tenebrosus turbo —
Habac. 1. 6 Ut — tabernacula non sua
Num. 31. 31 Ascendamus et possideamus terram
Judic. 18. 9 Eamus, et — eam, nullus erit labor
Psal. 82. 11 Hereditate — sanctuarium Dei
Amos. 8. 6 Ut — in argento egrosos et pauperes
Deut. 3. 1 Ingressive possideatis terram
11. 31 Transibitis Jordanem, ut — terram, quam Dominus... ut habeatis, et — illam
1 Par. 28. 8 Ut — terram bonam, et relinquatis eam
1 Eshr. 9. 11 Ad quam vos ingrediimini ut — eam
1 Petr. 3. 9 Ut benedictionem hereditate —
Num. 32. 18 Usque dum possideant filii Israel hereditatem suam
Deut. 3. 20 Et — ipsi etiam terram, quam... eis
Josue. 1. 15 Et — ipsi quoque terram
Amos. 9. 12 Ut — reliquias Idumee
Deut. 9. 4 Introduxit me Dominus, ut terram hanc possiderem
Gen. 15. 7 Ut darem tibi terram istam et possideres
Esther. 14. 5 Ut — hereditatem sempiternam
Isai. 49. 8 Et — hereditatem dissipatas
3 Reg. 1. 26 Descendebat in vineam Naboth Jezrahelitic, ut possideret eam
Amos. 2. 10 Ut possideretis terram Amorrhoei
Josue. 18. 11 Ut possiderent terram inter filios Juda...
2 Eshr. 9. 15 Ut ingredierentur, et — terram
23 Do qua dixeras... ut ingredierentur et —
Ruth. 4. 9 Quod possederim omnia, que fuerunt Eli-meloch
Deut. 2. 24 Et terram ejus incipe possidere
31 Tradere... et terram ejus, incipe — eam
11. 8 Et possitis introire, et — terram
Judic. 11. 23 Et tu nunc vis — terram ejus?
Ruth. 4. 4 Si vis — iure propinquitatis: eme
Job. 20. 20 Cum habuerit... — non poterit
Eszech. 58. 12 Qui — coepit, et esse habitator
Zach. 8. 12 Et — faciam reliquias populi hujus
Matth. 10. 9 Nolite — aurum, neque argentum
1 Cor. 15. 50 Regnum Dei — non possunt
1 Thess. 4. 4 Ut sciat unusquisque vestrum vas suum — in sanctificatione et honore
Josue. 21. 12 Villas ej. dederat Caleb... ad possidendum
2 Par. 24. 4 Esau dedi montem Seir ad —
Isai. 11. 11 Ad — residuum populi sui
Ecclod. 6. 8 Daboque illam vobis possidendam

Deut. 6. 1 Terra, ad quam transgredimini possidendam
11. 10 Terra enim, ad quam ingredieris —
19. 10 Quam Dominus Deus tuus dabit tibi —
14 In terra, quam acceperis —
23. 20 In terra, ad quam ingredieris —
24. 4 Ne peccare facias terram tuam, quam Dominus Deus tuus tradiderit tibi —
26. 1 Cumque intraveris terram, quam Dominus Deus tuus tibi daturus est —
28. 21 De terra, ad quam ingredieris —
63 De terra, ad quam ingredieris —
29. 8 Tradidimus — Ruben et Gad
30. 16 In terra, ad quam ingredieris —
18 Mororis in terra, ad quam, Jordane transmissio, ingredieris —
32. 47 In terra, ad quam, Jordane transmissio, ingredimini —
Josue. 1. 11 Et intrabitis ad — terram
18. 3 Non intratis ad — terram
Deut. 12. 29 Ad quas ingredieris possidendas
Josue. 17. 16 Et Jezrahel mediam possidens vallem
Prov. 16. 22 Fons vite eruditio possidentis
Jerem. 9. 10 Et non audierit vocem —
Isai. 63. 9 Educant... possidentes montes meos
1 Cor. 7. 30 Et qui emunt, tanquam non possidentes
2 Cor. 6. 10 Tanquam nihil habentes, et omnia —
Prov. 1. 19 Animas possidentium rapiunt
Deut. 4. 5 Sic facietis ea in terra, quam possessuri estis
14 Quis facere deberetis in terra, quam —
26 Terram, quam transiit Jordanes —
12. 12 Coherenter gentes, quas —
Gen. 15. 8 Unde... quod possessurus sim eam?
Deut. 7. 1 In terram, quam possessurus ingredieris
Num. 21. 24 A quo... et possessus est terra ejus
1 Mac. 15. 33 Ab inimicis nostris aliquo tempore —
Jerem. 32. 15 Adhuc possidebunt domus, et agri
43 Et — agri in terra ista
Act. 20. 80 Donum Dei existimatis pecunia possideri
2 Mac. 15. 38 Et... ab Hebraeis civitate possessa
POSSUM — POSSE.
Gen. 15. 8 Unde scire possum, quod possessurus sim
19. 19 Nec — in monte salvari
20 Est civitas haec... ad quam — fugere
31. 43 Quid — facere filius est... meis?
39. 9 Quomodo ergo — hoc malum facere?
44. 34 Non enim — redire ad patrem meum
Num. 11. 14 Non — solus sustinere o. hunc populum
23. 12 Num aliud — loqui, nisi quod jusserit...?
Deut. 1. 10 Non — solus sustinere vos
18. 21 Quomodo — intelligere verbum?
31. 2 Non — ultra egradi et ingredi
Judic. 9. 9 Numquid — deserere pinguedinem meam?
11 Numquid — deserere dulcedinem meam?
13 Numquid — deserere vinum meum?
17. 39 Non — sis incedere, quia non... habeo
1 Reg. 19. 28 Aut quid — ultra vociferari ad regem?
35 Vel audire — ultra vocem cantorum?
3 Reg. 13. 16 Qui ait: Non — roveri?
20. 9 Hanc autem rem facere non —
4 Reg. 6. 27 Unde te — salvare?
1 Par. 13. 12 Quomodo — ad me introducere arcam?
2 Eshr. 6. 3 Et non — descendere
Tobias. 9. 5 Cuius adjuvamentum spernere non —
9. 35 Neque enim — metuens respondere
Job. 19. 8 Et transire non —
32. 34 Respondere quid —?
Isai. 29. 11 Respondit: Non —, signum est enim
Baruc. 4. 17 Ego autem quid — adjuvare vos?
Matth. 9. 28 Creditis quia hoc — facere vobis?
26. 53 An putas, quis non — rogare Patrem
61 — destruere templum Dei?
Luc. 11. 7 Non — surgere, et dare tibi?
Joan. 14. 20 Uxorem duxi, et ideo non — venire
5. 30 Non — ego a me ipso facere quiddam?
13. 37 Quare non — te sequi modo?
Act. 8. 31 Quomodo —, si non aliquis ostenderit
Philip. 4. 13 Omnia — in eo, qui me confortat
Gen. 15. 5 Et numera stellas, si potes
Levit. 22. 23 Bovem et ovem... voluntarie offerre —
Judic. 11. 25 Aut docere... quod jurgatus sit contra Isr.
1 Reg. 30. 15 — me docere ad cunula istum?
Job. 33. 5 Si —, responde mihi
42. 2 Scio quis enim — et nulla te laetet
Prov. 23. 5 Ne erigas oculos tuos ad opes, quas non — habere

Sep. 11. 24 Sed miseris omnium, quia omnia potes
Daniel. 2. 23 Patas, verum mihi indicare somnum?
4. 15 Tu autem —, quia spiritus deorum sanctorum in te est
14. 23 Non — dicere quia iste non sit deus v...
Matth. 5. 36 Non — unum capillum album facere
8. 2 Dominus, si vis, — me mundare
Marc. 1. 40 Dixit ei: Si vis, — me mundare
9. 21 Sed si quid —, adjuva nos
22 Si — credere, o. possibilis sunt credenti
Luc. 5. 12 Domine, si vis, — me mundare
6. 42 Aut quomodo — dicere fratri: Frater...
Joan. 13. 38 Quo ego credi — non — modo sequi
Act. 24. 11 — enim cognoscere, quia non plus sunt
1 Cor. 7. 21 Sed et si — fieri liber, magis utere
Apoc. 2. 2 Et quis non — sustinere malos
Gen. 13. 16 Si quis potest hominum numerare pulverem terre
21. 16 Sed quid procul quantum — arcus jacere
27. 33 Et ultra quam credi —, admirans, ait...
32. 12 Quae pra multitudine numerari non —
32. 32 Certa mendacis arguere nos non —
44. 32 Non — puer relinquere patrem suum
8. 23 Et ait Moyses: Non — ha fieri
Ecclod. 16. 33 Mitte fili Man, quantum — capere gomor
29. 2 Et quidquid damnari inferre —
31. 4 Ad excogitandum quidquid fabre fieri —
35. 33 Quidquid fabre adveniri —
15. 5 Offert pro delicto suo ardetus immac.
de gregebis, qui emi — duobus siclis
7. 21 Et quae teligerit immunditiam hominis... sive omnis rei, quae polluitur
10. 9 Et omne quod inebriare —, non bibetis
14. 21 Quod si pauper est, et non — manus ejus invenire quae dicta sunt
32 Qui habere non — o. in emundationem s.
22. 23 Votum autem ex eis solvi non —
25. 25 — redimere quod ille vendiderat
48 Post venditionem — redimi
9 Animal autem, quod immolari — Dom.
27. 11 Immolari Domino non —
17 Quanto valere —, tanto estimabitur
Num. 5. 13 Et testibus argui non —
6. 3 A vino, et omni quod inebriare —, abstinebitis
4 Quidquid ex vinea esse — non comedet
20 Post haec — bibere Nazarae vinum
11. 31 Itinere quantum uno die confici —
13. 28 Ut ex his fructibus cognoscere —
20. 5 In locum istum... qui seri non —
31. 23 Et omne quod — transire per flammam, igne purgabitur: quidquid a ignem non — sustinere... sanctificabitur
35. 33 Nec aliter expiari —, nisi per e. sanguinem
Deut. 2. 5 Quantum — unus pedis calcare vestig.
9. 2 Quibus nullus — ex adverso resistere
20. 19 Non succides arboribus, de quibus venci — Nec — bellantium contra te augere numerum
1 Reg. 1. 15 Vinumque et omne, quod inebriare —
2. 25 Si peccaverit vir... placari ei — Deus
20. 9 Neque e. fieri... ut ei certe cognovero
2 Reg. 19. 35 Aut delectare — servum tuum cibum
3 Reg. 3. 7 Neque enim negare tibi quiddam —
3. 8 Et supputari non — pra multitudine
17. 12 Nisi quantum pugillis capere — farinae
4 Reg. 6. 34 Numquid pax — esse Zambri?
1 Par. 17. 18 Quid ultra addere — David?
2 Par. 1. 10 Quis e. — hunc populum t... judicare?
20. 6 Nec quisquam tibi — resistere
9. 15 Non enim stari — coram te super hoc
Tobias. 6. 16 Quibus prevalere — demonium
12. 19 Qui ab hominibus videri non —
Judith. 16. 16 Et qui nem superare nemo —
6. 6 Aut — aliquis gustare quod gustatum affert mortem?
8. 11 Numquid vivere — scirpus absq. humore
9. 12 Vel quis dicere —: Cur ita facis?
13. 9 Deus, cuius ira nemo resistere —
13. 4 Aut placebit ei quem celare nihil —?
14. 4 Quis — facere mundum de immundo...?
22. 2 Numquid Deo — comparari homo
23. 13 Et nemo avertere — cogitationem ejus
24. 25 Quis me — arguere esse mentitum
25. 4 Numquid justificari — hominem comparatus
34. 17 Numquid qui amat judicium, sanari —
36. 23 Aut quis — ei dicere: Operatus es iniqu.
37. 23 Magnus fortitudine... et enarrari non —

Job. 41. 1 Quis enim resistere potest vultui meo?
Prov. 8. 27 Noli prohibere beneficiare eum qui —
6. 27 Numquid — homo abscondere ignem sinu suo?
8. 11 Omne desiderabile ei non — comparari
20. 9 Quis — dicere: Mundum est cor meum?
24 Quis a. hominum intelligere — visam s.f?
25. 28 Qui non — in loquendo cohibere spiritum.
29. 19 Servus verbi non — erudiri
30. 21 Per tria movetur terra, et quartum non — sustinere
Ircles. 1. 8 Non — eas homo explicare sermone
8. 4 Nec dicere ei quisque —: Quare ita facis?
7 Quia... et futura nullo scire — nuntio
9. 10 Quodcumque facere — manus tua
1. 8 Qui loquitur iniqua, non — latere
7. 27 Et cum sit una, omnia —
13. 16 Sciens quoniam non — adjuvare se
19 Pro itinere petit ab eo, qui ambulare non —
15. 19 Nec... ex his animalib. bona — conspiciere
19. 17 Unde estimari ex ipso visum certo —
48. 4 Et quis — similiter sic gloriar tibi?
Eccli. 28. 20 Pallium breve utrunque operio non —
Isai. 49. 15 Numquid oblivisci — mulier infantem
55. 6 Quarite Dominum, dum inveniri —
57. 20 Quasi mare fervens, quod quiescere non —
13. 28 Si mutare in — Zithiops pellem suam
Jerem. 14. 9 Ut fortis, qui non — salvare?
19. 11 Quod non — ultra instaurari
33. 20 Si irritum — fieri pactum
46. 23 Succiderunt saltum ejus, ait Dominus, qui supputari non —
Eszech. 47. 5 Torrentis, qui non — transvadari
Daniel. 2. 43 Sicuti ferrum miseris non — testat
3. 17 — eripere nos de camino ignis ardentes...
4. 34 Et gradientes in superbia — humiliare
8. 24 Supra quam credi —, universa vastabit
13. 13 Numquid... aut arari — in bubulis?
6. 7 Numquid placari — Dominus?
6. 25 Et cognovit quia non — sustinere eos
1 Mac. 10. 12 Quia non — stare pes vester ante domum.
2 Mac. 8. 18 Qui — et venientes adversum nos... decelere
5. 14 Non — civitas abscondi supra... posita
6. 24 Nemo — duobus dominis servire
2 Matth. 27. 18 Quis... adjuvare ad staturam suam
7. 18 Non — arbor bona malos fructus facere
10. 28 Timeat eum, qui — et animam et corpus perdere
12. 29 Quomodo — quisquam intrare in dom...?
19. 12 Qui — capere, capiat
24. 24 Ita ut in errore inducantur (si fieri —)
26. 42 Si non — hic calix transire
27. 42 Se ipsum non — salvum facere
Marc. 2. 7 Quis — dimittere peccata, nisi solus Deus?
3. 25 Quomodo — Satanam Satanam egicere?
24 Non — regnum illud stare
25 Non — domus illa stare
27 Nemo — vasa fortis... diripere
7. 18 Non — eum communicare
9. 2 Quis fulso non — super terra candida facere
28 Hoc genus in nullo — exire
10. 26 Et quis — salvus fieri?
13. 22 Et portenta ad seducendos, si fieri —
15. 31 Se ipsum non — salvum facere
5. 21 Quis — dimittere peccata nisi solus D.?
6. 39 Numquid — caecus caecum docere?
12. 25 Quis... — adjuvare ad staturam suam
14. 26 Non — meus esse discipulus
27 Idem. 33, idem
13 Nemo servus — duobus dominis servire
18. 23 Et dixerunt... Et quis — salvus fieri?
Joan. 1. 46 A Nazareth — aliqui boni esse?
3. 2 Nemo enim — haec signa facere, quae tu
3 Non — videre regnum Dei
4 Quomodo — homo nasci, cum sit senex?
numquid — in ventrem matris suae iterato introire?
5 Non — introire in regnum Dei
27 Et dixit: Non — homo accipere quiddam...
5. 19 Non — Filius a se facere quiddam
6. 44 Nemo — venire ad me, nisi Pater, qui misit me, traxerit eum
53 Quomodo — hic nobis carnem suam dare ad manducandum?
61 Durus est hic sermo, et quis — e. audire?
66 Dixi vobis, quis nemo — venire ad me
7. 7 Non — mundus odisse vos

2 Reg. 12. 23 Numquid potero revocare eum amplius?
 13. 13 Ego enim ferre non opprobrium.
 4 Reg. 8. 8 Si evadere — de infirmitate mea hac?
 9 Si sanari — de infirmitate mea hac?
 Judith. 12. 2 Nunc non — mandare ex his
 Esther. 4. 11 Ego igitur quomodo ad regem intrare —?
 8. 6 Quomodo enim — sustinere necom...?
 Psal. 138. 6 Confortata est, et non — ad eam
 Jerem. 5. 7 Super quo propitius tibi esse —
 18. 6 Numquid sicut... non — vobis facere?
 Thren. 1. 14 In manu, de qua non — surgere
 Ecod. 18. 18 Solus illud non poteris sustinere
 21. 21 Et precepit ejus — sustentare
 33. 20 Rursusque ait: Non — videre faciem m.
 23. 23 Faciem autem meam videre non —
 Num. 24. 22 De stirpe Cin, quamdiu — permanere?
 Deut. 7. 22 Non — eas dicere pariter
 12. 17 Non — comedere in oppidis tuis decimam
 16. 5 Non — immolare Phase in qualibus urbib.
 17. 15 Non — alterius gentis hominem regem
 21. 14 Dimittes eam liberam, nec vendere — p.
 Josue. 7. 13 Non — stare coram hostibus tuis
 17. 18 Et — ultra procedere
 Judic. 11. 2 Hæres in domo patris n. esse non —
 1 Reg. 26. 25 Et quidem faciens facies, et potens —
 4 Reg. 19. 11 Nunc ergo solus — liberari?
 1 Par. 22. 8 Non — edificare domum nomini meo
 13. 13 Tunc enim proficere —
 Tobie. 5. 14 Numquid — perducere filium meum...?
 Esther. 6. 13 Non — ei resistere
 Job. 11. 15 Levare — faciem t. absque macula
 38. 31 Ant egrum Arcturi — dissipare?
 40. 20 An extrahere — leviathan hano?
 Eccli. 27. 23 Ultra eum non — colligare
 Isai. 36. 8 Nec — ex te præbere ascensores eorum
 37. 11 Quas subvertent, et tu — liberari?
 47. 11 Calamitas, quam non — expiare
 Jerem. 12. 5 Quomodo contendere — cum equis?
 Habac. 1. 13 Et respicere ad iniquitatem non —
 1 Mac. 6. 27 Et non — obtinere eos
 10. 73 Quomodo — sustinere equitatum...?
 Luc. 1. 20 Et ecce ante faciem, et non — loqui
 16. 2 Jam enim non — villicare
 Act. 24. 8 A quo — ipse iudicans... cognoscere
 Gen. 13. 16 Semen quoque tuum numerare poterit
 23. 6 Nullusque te prohibere —
 45. 6 Anni... quibus nec arari —, nec meti
 Ecod. 19. 23 Non — vulgus ascendere in montem
 Sinai
 Levit. 25. 30 Et redimi non —, etiam in jubileo
 27. 10 Et mutari non —, id est, nec melius
 20. 20 Ultra eum, qui voverat, redimere non —
 28. 28 Nemo sanctificare —, et vovere
 28. 28 Sive ager non vendetur, nec redimi —
 Num. 19. 12 Si... non fuerit, septimo non — emundari
 35. 12 Cognatus occisi non — eum occidere
 Deut. 7. 24 Nullus — resistere tibi, donec conteras
 15. 2 Qui debetur aliquid ab amico, vel proximo
 ac fratre suo, repetere non —
 21. 16 Non — filium dilectæ facere primogen.
 22. 19 Non — dimittere eam omnibus diebus
 24. 4 Non — dimittere eam cunctis diebus
 24. 4 Non — prior maritus recipere e in uxore
 30. 13 Quis ex nobis — transire mare...?
 Josue. 7. 15 Nullus — vobis resistere
 1. 12 Nec — Israël stare ante hostes suos
 8. 8 Nullus ex eis tibi resistere —
 23. 9 Et nullus vobis resistere —
 6. 20 Quis — stare in conspectu Domini Dei?
 10. 27 Num salvare nos — iste?
 4. 4 Quomodo enim aliter — placere domin.
 2 Reg. 7. 20 Quid ergo addere — adhuc David
 3 Reg. 9. 3 Quis e — iudicare populum istum?
 4 Reg. 17. 17 Numquid — esse quod loqueris?
 19. 19 Numquid — fieri quod loqueris?
 18. 29 Non enim — erueret vos de manu mea
 2 Par. 2. 6 Quis ergo — pravalere, ut adflect
 32. 15 Nec Deus vester — erueret vos de manu
 17. 17 Deus Ezechie orare non — populum
 Tobie. 12. 2 Aut quid dignum — esse beneficiis ejus
 Job. 6. 4 Aut — comedi insulsum, quod non...?
 9. 3 Non — ei respondere unum pro mille
 20. 20 Cum habuerit... possidere non —
 26. 14 Qui — tonitruum magnitudinis illius
 intueri?
 27. 10 Aut — in omnipotentē delectari

36. 23 Quis poterit scrutari vias ejus?
 41. 17 Subsistere non —, neque hasta neq. thor.
 Psal. 77. 19 Numquid — Deus parare mensam
 29. 29 Numquid et panem — dare?
 Prov. 18. 14 Spiritum vero ad irascendum faciem quis
 — sustinere?
 27. 4 Et impetum concitati ferre quis —?
 Eccli. 7. 1 Quis ei — indicare quid post eum... sit?
 8. 17 Etiam si dixerit sapiens se nosse, non
 — reperire
 10. 14 Quis ei — indicare?
 Sap. 9. 13 Quis e. hominum — scire consilium Dei?
 aut quis — cogitare quid vellet Deus?
 13. 5 Cognoscibiliter — Creator horum videri
 15. 16 Nemo enim sibi simplex homo — deum
 fingere
 Eccli. 1. 28 Qui sine timore est, non — justificari
 43. 3 In conspectu ardoris ei, quis — sustinere?
 8. 22 Et — avolare de augustia sua
 Isai. 14. 27 Et quis — inflamare?
 30. 8 Ad populum, qui eis processit non —
 33. 14 Quis — habitare de vobis cum igne...?
 20. 20 Quod nequaquam transferri —
 36. 14 Non seductus... quia non — erueret vos
 49. 24 Aut quod captum fuerit... salvum esse —?
 Jerem. 33. 21 Et pactum m. irritum esse — cum David
 49. 10 Revelavi abscondita ei, et celari non —
 Ezech. 33. 12 Et iustus non — vivere in iustitia sua
 Daniel. 10. 17 Quomodo — servus domini mei loqui
 Osce. 5. 13 Et ipse non — sanare vos, nec loqui —
 a vobis vinculum
 Amos. 7. 10 Non — terra sustinere universos sermo-
 nes ejus
 Habac. 2. 19 Numquid ipse docere —?
 Soph. 1. 18 Et aurum eorum non — liberare eos
 Malac. 3. 2 Et quis — cogitare diem adventus ejus?
 1 Mac. 4. 40 Quis potens — adversum nos?
 Math. 19. 25 Dientes: Quis ergo — salvus esse?
 Marc. 3. 26 Et non — stare, sed finem habet
 8. 4 Unde illos quis — hic saturare panibus
 Act. 19. 39 In legitima Ecclesia — absolvi
 8. 39 Neque creatura alia — nos separare
 Jacob. 2. 14 Numquid — fides salvare eum?
 Apoc. 6. 17 Et quis — stare?
 13. 4 Et quis — pugnare eum ea?
 Gen. 41. 38 Non invenire poterimus legem virum?
 44. 16 Quod loquatur, aut iuste — obtendere?
 Ecod. 33. 16 In quo enim scire — ego et populus
 Num. 13. 31 Quomodo — obtinere eam?
 20. 10 Num de petra hac vobis aquam — eijcere?
 Josue. 17. 16 Non — ad montana descendere
 4 Reg. 7. 12 Et tunc civitatem ingredi —
 13. 13 Et mittentes explorare —
 2 Esdr. 4. 10 Et nos non — edificare murum
 Tobie. 12. 3 Quid illi ad hæc — dignum dare?
 Judith. 5. 25 Non — resistere illis
 Isai. 20. 6 Et quomodo effugere — nos?
 Ezech. 33. 10 Quomodo ergo vivere —?
 1 Mac. 3. 17 Quomodo — pauci pugnare contra m...?
 53. 30 Quomodo — subsistere ante faciem eor...?
 5. 40 Non — sustinere eum, quia potens...
 41. 41 Si vero timuerit... et — adversus illum
 9. 9 Non —, sed liberum animas nostras
 Ecod. 5. 11 Et colligit sicubi invenire poteris
 Josue. 3. 19 Non — servare Domino
 Jerem. 13. 23 Et vos — benefacere
 Act. 5. 39 Si vero ex Deo est, non — dissolvere
 Levit. 22. 27 Die autem octavo, et deinceps offerri po-
 terunt Domino
 Num. 9. 6 Qui non — facere Phase in die illo
 35. 32 Nullo modo in urbes suas, reverti —
 2 Esdr. 4. 2 Numquid edificare — lapides de acervis...?
 Job. 14. 5 Terminos ejus, qui preteriti non —
 Psal. 17. 38 Confingam illos, nec — stare
 Eccli. 8. 20 Non e — diligere nisi que eis placent
 Jerem. 5. 22 Et commovebuntur, et non —
 11. 11 De quibus exire non —
 6. 33 Neque si quid boni, — retribuere
 Baruc. 8. 5 Usquequo non — emundari?
 Osce. 13. 24 Quærent intrare, et non —
 Luc. 20. 36 Neque enim ultra mori —
 12. 15 Cui non — resistere et contradicere
 Josue. 14. 12 Et potero delere eos, sicut promisit
 Judic. 17. 9 Et vado ut habitem ubi —
 Deut. 14. 24 Nec poteris ad eum hæc... portare
 Judic. 9. 33 Fac ei quod —
 Tobie. 4. 8 Quomodo —, ita esto misericors

Levit. 5. 7 Sin autem non potuerit offerre pecus...
 12. 8 Quod si non invenit, nec — offerre agnum
 25. 26 Pretium ad redimendum — invenire
 49. 54 Quod si per hæc redimi non —
 Eccli. 29. 7 Si autem — reddere
 Luc. 14. 13 Sin autem non potueritis solvere
 Judic. 43. 32 Glorificans Dom. quantumcumque —
 Deut. 7. 20 Disperdat qui te fugerint, et... poterint
 Jerem. 31. 37 Si mensurari — celi cursum
 Gen. 42. 20 Ut possim vestros probare sermones
 Num. 22. 6 Si quo modo — percutere et ejicere eum
 5. 7 Numquid Deus ego sum, ut occidere —?
 2 Par. 2. 6 Quamvis... ut — edificare domum
 4 Reg. 5. 7 Numquid Deus ego sum, ut occidere —?
 2 Esdr. 2. 6 Quamvis... ut — edificare domum
 Isai. 50. 2 Numquid abbreviata... ut non — redimere?
 10. 2 Quibus convocare possis multitudinem
 Num. 23. 13 Partem... videas, et totum videre non —
 Deut. 27. 3 Ut — in eis scribere omnia verba legis
 28. 35 Sanarique non — a planta pedis
 49. 49 Cuius linguam intelligere non —
 30. 6 Ut diligas Dom. Deum t., ut — vivere
 12. 12 Ut — doceas. Quis nostrum valet ad ocu-
 lum ascendere?
 1 Reg. 28. 22 Et — iter agere
 1 Par. 22. 12 Et regere — Israël
 1. 11 Ut iudicare — populum meum
 Judith. 7. 9 Sine congressione pugne — superare e.
 Prov. 3. 28 Cras dabo tibi: cum statim — dare
 25. 8 Ne postea emendare non —
 27. 11 Ut — exprobranti respondere sermonem
 Eccli. 6. 35 Ut omnem narrationem Dei — audire
 Isai. 33. 19 Non — intelligere disertitudinem lingue
 47. 12 An si fieri fortior
 Ezech. 3. 6 Quorum non — audire sermones
 Daniel. 5. 16 Audivi... quod — obscura interpretari
 Gen. 19. 31 Qui possit ingredi ad — hic iuxta morem
 Ecod. 2. 7 Vis, inquit, ut... vocem tibi mulierem He-
 braeam, que intravit — infantulum?
 12. 4 Ut sufficere — ad vendendum agnum
 25. 27 Erunt circuli... ut... — mensa portari
 26. 5 Et altera alteri — aptari
 28. 27 Ut aptari — cum superhumerali
 37. 14 Misisti in eos voces, ut — mensa portari
 27. 27 Intantantur, et — altare portari
 Levit. 14. 57 Ut — scribi quo tempore mundum
 22. 29 Si immolaveritis hostiam pro gratiarum
 actione Dom., ut — esse placabilis
 Num. 11. 22 Numquid ovum et bonum multum cæ-
 detur, ut — sufficere ad cibum?
 22. 10 Quis dinumerare — pulverem Jacob...?
 27. 17 Et — extire, et intrare ante eos
 Deut. 3. 24 Neque enim est alius Deus vel in celo vel
 in terra, qui — facere opera tua
 4. 42 Et ad harum aliquam urbium — evadere
 5. 26 Sicut nos audivimus, et — vivere
 19. 3 Ut habeat... qui propter homicidium pro-
 fugus est quo — evadere
 32. 39 Et non est qui de manu mea — erueret
 Josue. 20. 3 Et — evadere iram proximi
 1 Reg. 25. 17 Ita ut nemo — ei loqui
 3 Reg. 3. 9 Ut populum tuum iudicare —
 4 Reg. 18. 35 Ut — erueret Dominus Jerusalem
 2 Par. 25. 9 Habet Dominus unde tibi dare — multo
 32. 14 Ut — etiam Deus vester erueret vos
 Judith. 10. 13 Quo alitu — obtinere eos
 Esther. 4. 11 Atque ita — vivere
 13. 9 Et non est qui — tuse resistere voluntati
 Job. 6. 25 Cum e vobis nullus sit qui — argueret me
 9. 32 Nec qui me in iudicio ex sequo — audiri
 10. 7 Nemo qui me de manu tua — erueret
 15. 22 Non credit quod reverti — de tenebris
 32. 12 Non est qui — argueret Job
 36. 33 Et ad eam — ascendere
 40. 9 Quod salvare te — dextera tua
 Prov. 17. 16 Cum sapientiam fugere non —
 Eccli. 2. 19 Ut usui — regem factorem sum
 6. 10 Et non — contra fortiores se in iudicio
 contendere
 7. 14 Quod nemo — corrigere quem ille despe-
 xerit
 8. 17 Nullum — homo invenire rationem
 Eccli. 44. 19 Nec deleri — diluvis omnis caro
 Baruc. 3. 31 Et non est qui — scire vias ejus
 Ezech. 24. 7 Non effudit... ut — operiri pulvere